

## Referat digitalt styremøte Asker idrettsråd 04\_21

Sted:	Digitalt	Dato:	26. april
Tilstede:	Gorm Haugen, Ahn Kolsrud, Gry U. Jørgensen, Olav Lefdal, Tina Fjærli, Ine M. Hansen, , Sandra Ekorud, Kirsti Kierulf, Trym Haugerud, Tommy Fernandes, Heidi M. Johansen		
Forfall/kopi:	Runar Framnes		
Referent:	Gry E. Garlie		
Neste møte:	Mandag 31. mai	Sted:	Digitalt

Saksnr. 04_21_	Innhold	Ansv.
1	<b>Godkjenning av agenda, innkalling og sakspapirer. Konstituering av nytt styre.</b> <i>Vedtak:</i> Agenda, innkalling og sakspapirer godkjennes. Nytt styre i Asker idrettsråd er konstituert.	GH
2	<b>Godkjenning referatutkast styremøte AIR 03_21</b> <i>Vedtak:</i> Referat styremøte AIR 03_21 godkjennes.	GH
3	<b>Aktuelle saker fra politiske organ</b> (alle sakspapirer i blå lenke). Sjekk også vedleggene til den enkelte sak. Alle møter kan <a href="#">følges live</a> .  Kriseledelsen i Asker har møter tre ganger i uken. <a href="#">Oppdateringer fra møtene legges ut på kommunen nettside</a> . Det anbefales å følge med på oppdateringer.  Høringer: <a href="#">Temaplan fysisk aktivitet, idrett og friluftsliv 2021-33</a> , høringsfrist 10. mai, <a href="#">Nye navn på Risenga</a> , høringsfrist 14. mai	
	<p><i>Utvalg for oppvekst 27/4:</i> Relevante temaer fra tematime: HP 2022 – utfordringsbildet for oppvekst.</p> <p><i>Utvalg for velferd 27/4:</i> Relevante temaer fra tematime: Temaplan «Leve hele livet», strategier</p> <p>Sak 14/21 Samarbeid med frivillighet i tjenesteområdet Velferd. Sak 15/21 Høring av temaplan fysisk aktivite, idrett og friluftsliv 2021-33</p> <p><i>Utvalg for medborgerskap 28/4:</i> Relevante temaer fra tematime: HP prosess utvalgene - workshop om innspill og prioriteringer</p> <p>Sak 22/21 Harmonisering av kultur- og fritidstilbud for ungdom i Asker kommune</p> <p><i>Vedtak:</i> Informasjon om tematimer og politiske saker tas til etterretning.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Asker idrettsråd sender ut deler av årsmeldingen til politikerne.</li> <li>Det jobbes med innspill til temaplan FIF på strategiseminar 8/5. AIR innhenter innspill til fra idrettlagsledere gjennom telefonisk kontakt (8/10 IL per styremedlem).</li> </ul>	

	<ul style="list-style-type: none"> <li>Asker idrettsråd gi innspill til nye navn på Risenga innen frist 14/5</li> <li>Asker idrettsråd sender notat til UngKultur fra styret for å minne om at vi driver med det samme og inviterer til å utvikle tilbudet til ungdommen sammen. Invitasjon til samarbeid spesielt om Aktive Lokalsamfunn.</li> </ul>	GH GEG
<b>4</b>	<b>Økonomi og drift</b>	
	<i>Vedtak:</i> Informasjon tas til etterretning og tiltak følges opp av ansvarlige. Status tilskudd 2021 utsettes til styremøte 05_21.	
a)	Tilskudd 2021 – Gjennomgang av status utsettes til 05_21	GEG
b)	Informasjon om arbeid for kontorløsning for Asker idrettsråd/ Idrettens hus Risenga	GEG
c)	Idrettskontor NIF – felles løsning for dokumenthåndtering og kommunikasjon	GH, GG
d)	Informasjon om informasjonskanaler – ny hjemmeside i NIF format	GEG
<b>5</b>	<b>Inkludering og samfunn</b>	
	<i>Vedtak:</i> Informasjon tas til etterretning.	
a)	Status Aktive Lokalsamfunn – idrett og skole, Aktiv YNG, Senior. Kr. 50 000 mottatt fra Anthonstiftelsen.	GEG
b)	Arbeid med aktivitetsguiden Kr. 100 000 tildelt fra Viken idrettskrets	HMJ
c)	Status BUA Asker – drift sikret ut året etter muntlig avtale med Kristin Felde. Arbeid med BUA Borgen og samarbeid BUA Klokkarstua	GEG/ HMJ
<b>6</b>	<b>Sommerferieaktiviteter 2021</b>	
	<i>Vedtak:</i> Informasjon om omfang, økonomi og opplegg tas til orientering. Det avholdes informasjonsmøte med idrettslagene 3. mai kl. 18:30 sammen med kommunen. Idrettslagenes innsats må synliggjøres gjennom sommeren.	GEG
<b>7</b>	<b>Pandefri / Mental helse / Frivillighet</b>	
	<i>Vedtak:</i> Viken idrettskrets har tatt initiativ til felles arbeid for å feire frivilligheten når pandemien er over, ta tilbake frafallet og skape en rekrutteringsarena for alle frivillige organisasjoner.  Daglig leder Asker idrettsråd tar ansvar for Pandefri i uke 39 og 40 og koordinerer med frivilligheten i Asker. Det søkes budsjettdekning fra kommunen.	
<b>8</b>	<b>Innspill til Handlingsprogram 2022-25</b>	
	Arbeidsutvalget har utarbeidet innspill til HP basert på tidligere innspill og diskusjon i styremøte 03_21. Styreleder har kontaktet flere politiske partier med informasjon om idrettsrådets innstilling.	
	<i>Vedtak:</i> Informasjon tas til etterretning.	
<b>9</b>	<b>Hvalstad skole/anleggskapasitet Asker nord</b>	
	<i>Vedtak:</i> Styret utarbeider innspill med bakgrunn i at Hvalstad skole skal utvides til Asker største barneskole. Det planlegges idrettshall på 540 kvm av plass- og kostnadmessige årsaker. Lokalmiljøet mener man ikke kan bygge ut skolen om det ikke bygges stor idrettshall. Kommunen ønsker legge stor idrettshall til Nesbru vgs under samme sak. Asker idrettsråd har tidligere gitt innspill til støtte for stor idrettshall på Hvalstad, men var da ikke orientert om sannsynligheten for gjennomføring også av hall på Nesbru.	

10	<b>Anleggskonferanse i Asker 28. - 29. august 2021</b> <i>Vedtak:</i> Viken idrettskrets vil avholde fysisk anleggspolitisk konferanse i Asker 28.-29. august i samarbeid med Asker idrettsråd og Asker kommune. Fra styret involveres Arbeids- og anleggsutvalget i nærmere oppfølging av gjennomføringen. Daglig leder er involvert i detaljplanlegging av innhold sammen med Viken idrettskrets.	GEG
11	<b>Informasjon om møter/løpende saker</b> - Dialogmøter mellom AIR og AK, ref. egne referater som sendes styret  <i>Vedtak:</i> Informasjon tas til orientering.	
12	<b>Eventuelt:</b> Koronaoppdatering. Korona tilskudd for idrettslagene.  <i>Vedtak:</i> Informasjon tas til orientering.	

\*Saker kan tilføres agenda i etterkant av publisering.

Neste styremøte: Mandag 31. mai kl. 18:00  
Gorm Haugen  
Styreleder

Gry. E. Garlie  
Daglig leder